
پیامبر اکرم )ص(
مردم، خانواده خدا هستند. پس محبوب ترین مردمان نزد خداوند، کسی 

است که به خانواده اش نیکی کند.

حضرت علی )ع(
 همه محبتت را به پای دوستت بریز ولی همه اسرارت را در اختیار

 او نگذار.

هزلت
آن که از دشمن داشتن می ترسد، هرگز دوست واقعی نخواهد داشت.
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نایب رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق از افزایش ۲۰ درصدی هزینه ثبت ازدواج و طلاق خبر داد. موضوعی که سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد.

علامه محمد بن حسین عاملی  زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com معروف به »شیخ بهایی«، عالم و

دانشمند مشهور قرن دهم و 
یازدهم هجری بود که در علوم فلسفه، منطق و ریاضیات تبحر داشت. او از علمای 
جامعی بود که به مهم ترین علوم زمان خود آگاهی داشت و حدود 95 کتاب و 
رساله در زمینه سیاست، حدیث، ریاضیات، اخلاق، نجوم، عرفان، فقه، مهندسی، 
هنر و فیزیک تألیف کرد. محمد در سال 9۲5 شمسی در بعلبک )لبنان امروزی( 
متولد شد و کودکی خود را در منطقه شیعه نشین »جبل عامل« گذراند. او همراه 
خانواده اش در 13 سالگی به ایران مهاجرت کرد و در قزوین که آن زمان پایتخت 
شاه طهماسب صفوی و مرکز اجتماع دانشمندان شیعه بود، زندگی خود را ادامه 
داد. عزالدین حسین عاملی پدر شیخ بهایی هم که از دانشمندان شیعه و از 
شاگردان شهید ثانی بود، به شیخ الاسلامی قزوین منصوب شد. محمد نیز 
آموزه های دینی خود را در کنار پدر گسترش داد. شیخ بهایی در سال 996 هجری 
قمری به سمت شیخ الاسلامی اصفهان، پایتخت جدید شاه عباس اول، تعیین شد 
و تا زمان وفاتش این منصب را برعهده داشت. شیخ بهایی را در ایران به عنوان یک 
مهندس و معمار نیز می شناسند. معماری مسجد امام در اصفهان، تقسیم آب 
زاینده رود، مهندسی حصار نجف و ابداع نان سنگک از مهم ترین کارهای او بود. 
شیخ همچنین با تعیین اوقات شبانه روز از روی سایه آفتاب و تعیین سمت قبله 
مسجد امام به یکی از مهم ترین و قدیمی ترین اختلافات دانشمندان عصر خود 
پایان داد. بناهای کم نظیر اصفهان که معماران در ساخت و ساز آن از همفکری 
شیخ بهایی بهره مند شده اند، نیز از دیگر کارهای مهندسی اوست که کتیبه های 
مساجد اصفهان، پل اله وردی خان )سی وسه پل(، پل خواجو، چهارباغ، میدان 

نقش جهان و مسجد شیخ لطف اله از این جمله هستند.
شیخ بهایی از کسانی است که تألیفات متعددی در علوم مختلف داشته و دارای 
شخصیت ادبی برجسته ای است. »کشکول« شیخ بهایی از آثار معروف اوست. 
منظومه های »نان و حلوا« و »شیر و شکر« هم از مهم ترین شعرهای اوست. از 
مهم ترین کتاب های شیخ بهایی به نثر، کتاب »جامع عباسی« است که به دستور 
شاه عباس اول نگاشته شده است. این کتاب برآیند خط مشی مذهبی دولت 
صفوی و اداره و اجرای امور سیاسی - مذهبی در زمان شاه عباس اول است. البته 
شیخ قبل از به پایان رساندن کتاب از دنیا رفت و شاگردش، نظام الدین ساوجی، 
کار تکمیل و نگارش آن را برعهده گرفت. »مفتاح الفلاح«، »حبل المتین« و 

»حدائق الصالحین« هم از دیگر تألیفات این نویسنده و فقیه است.

3 اردیبهشت ماه روزبزرگداشت شیخ بهایی گرامی باد

شیخِ معمار، عالمِ مهندس
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اعزام نیروهای گارد ملی آفریقای جنوبی برای خواباندن شورش علیه قرنطینه 
اجباری در حومه شهر »الکساندرا«. قرنطینه پنج هفته ای اجباری بسیاری از 
فقرای آفریقای جنوبی را به اعتراض و شورش واداشته است. آن ها می گویند اگر 
کار نکنند از گرسنگی خواهند مُرد.                                                                       منبع: آسوشیتدپرس
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مدیر مجموعه تاریخی،  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net فرهنگی و مذهبی تخت

فولاد اصفهان از تدارک دو 
ویژه برنامه از سوی این مجموعه برای ماه مبارک رمضان خبر داد. 
سیدعلی معرک نژاد پخش برنامه زنده سحرگاهی با عنوان 
»بهشت اجابت« از شبکه استانی اصفهان را یکی از اقدامات 
مجموعه تخت فولاد در ماه رمضان دانست و اظهار داشت: این 
برنامه زنده از ساعت 3:3۰ بامداد تا اذان صبح، به مدت 3۰ سحر 
در ماه مبارک رمضان و از محل مجموعه تاریخی، فرهنگی و 
مذهبی تخت فولاد اصفهان پخش می شود که علاوه بر شبکه 

استانی اصفهان به مدت 1۰ شب از شبکه سراسری شما نیز 
پخش خواهد شد. وی درباره محتوای این برنامه سحرگاهی 
گفت: موضوعات محوری این برنامه به صورت متنوع و به روز و با 
رویکرد اقتصادی انتخاب شده است و با توجه به نامگذاری سال 
99 به نام سال جهش تولید از سوی مقام معظم رهبری، الزامات 
تحقق جهش تولید از دیدگاه فرهنگی و همچنین راه های وسعت 
رزق بررسی می شود. مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی 
تخت فولاد افزود: در همین راستا به مفاهیمی مانند ارتباط با 
خدا، ارتباط با دیگران، سپاس گزاری و شکرگزاری، وفای به عهد، 
خوش خلقی، دوستی و... که منجر به وسعت رزق می شود، 

پرداخته خواهد شد. معرک نژاد با بیان اینکه برنامه سحرگاهی 
»بهشت اجابت« با حضور کارشناس-میهمان اجرا می شود، ادامه 
داد: تواشیح و مناجات در محیط تخت فولاد اصفهان، برگزاری 
آیین سحوری خوانی و بهره مندی از ظرفیت هنرمندان اصفهانی 
جهت احیای این آیین و سنت قدیمی از دیگر بخش های این 
برنامه است.وی بیان کرد: داستان خوانی بخش دیگری از این 

برنامه سحرگاهی بوده که هر شب داستان های کوتاه از این 
برنامه با محور برگزاری مسابقه ای در فضای مجازی پخش 
می شود. به گفته وی، معرفی 3۰ تن از شخصیت های مدفون در 
تخت فولاد در بخش معرفی علمای اصفهان در 3۰ شب اجرای 
این برنامه صورت می گیرد. مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و 
مذهبی تخت فولاد بیان کرد: بخش کلام بزرگان و مشاهیر 
حاوی صدای به جا مانده مشاهیر مدفون در تخت فولاد، سخن 
درباره نکات اخلاقی و همچنین خواندن هر شب یک وصیت نامه 
از جمله برنامه های برنامه سحرگاهی »بهشت اجابت« است. وی 
تصریح کرد: تمام بخش های برنامه سحرگاهی به صورت روزانه 
در فضای مجازی نیز منتشر می شود و سؤال مسابقه 
داستان خوانی نیز از محتوای داستان های کوتاهی که در برنامه 
پخش می شود در فضای مجازی مطرح خواهد شد و هر روز به 

سه نفر از برندگان این مسابقه جوایزی اهدا می شود. 

مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد اصفهان خبر داد:

از سحوری خوانی تا معرفی مشاهیر در برنامه »بهشت اجابت«

فرهنگی 

میگم که
 قیمت ها را ببریم بالا

اینا زیاد شن خیلی خطریه!

                       021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهى  مناقصه  شماره 99/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى  

مورد نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى مورخه 
99/2/15 در ساعت 17 در محل قانونى شرکت 
واقع در مشهد، کیلومتر 27 جاده سنتو، مقابل 

شرکت بذر پیشرو حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

1- تعیین بازرسین اصلى و على البدل شرکت 
2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت صدف پلاستیک (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 7950
ضمن تبریک سال نو و اعیاد مبارکه شعبانیه، 

به اطلاع می رساند:
باتوجه به اینکه شرکت با گذراندن مراحل سخت و فراز و 
نشیب هاي فراوان، در آستانه اخذ پروانه بهره برداریست، 
جهت تامین هزینه هاي پیش بینی شده این مرحله، نیاز 

به حدود پنجاه میلیارد تومان سرمایه نقدي می باشد.
لذا خواهشمند است درصورت داشتن پیشنهاد یا راهکار 
مناسب یا آمادگی شخصی براي سرمایه گذاري، پیشنهاد 

خود را به صورت مکتوب به هیئت مدیره ارائه فرمائید.
جهت هرگونه هماهنگی در این رابطه ، ظرف مدت 
15 روز از این تاریخ ، با شماره 09057496235 

مدیرعامل تماس حاصل نمائید.

سهامدار محترم شرکت مس طلاي اردستان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توان احداث نیرو سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 40177 
دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت که ساعت 8 صبح روز 

دوشنبه  مورخ 99/02/15 در محل شرکت برگزار مى گردد حضور به هم رسانند . 
-انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه:  

- تعیین وضعیت حق امضا   
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توان احداث نیرو سپاهان

زومیت: به تازگی شارژر بی سیمی توسعه داده شده که همزمان با شارژ کردن 
گوشی هوشمند کاربران، عملیات ضدعفونی گوشی را نیز انجام می دهد. به 
 تازگی شارژری به نام »شارژر بی سیم ۲ در 1 + ضدعفونی کننده فرابنفش«

 )in-۱ Wireless Charger + UV Sanitizer-۲( توسعه داده شده که همزمان 
با شارژ کردن گوشی هوشمند کاربران عملیات ضدعفونی گوشی را نیز انجام 
می دهد. قیمت این شارژر 3۷.99 دلار است و افراد می توانند بوسیله آن در چند 

دقیقه کوتاه گوشی خود را ضدعفونی کرده و از خود و خانواده شان در برابر خطر 
ابتلا به بیماری محافظت کنند. این دستگاه از »رابط شارژ چی« پشتیبانی می کند 
و قادر به شارژ کرد اکثر گوشی های هوشمندی که از شارژ بیسیم پشتیبانی 
می کنند است. عملکرد هوشمند شناسایی شارژری که به اخیراً ابداع شده آن را 
قادر می سازد تا سایر موارد کوچک مانند اسباب بازی های کودک، عینک، ساعت، 

جواهرات و سایر موارد را بدون آنکه الزاماً شارژ کند، ضدعفونی استریلیزه کند.

شارژری که هم زمان گوشی را ضدعفونی می کند

فن آوری

عکس خبر

جایزه 200 هزار دلاری برای درمان کرونا
فارس: سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی کشورهای جهان اسلام 
جایزه ای به مبلغ ۲۰۰ هزار دلار به گروه تحقیقاتی، فرد یا افرادی 
که معالجه مؤثر یا واکسن مبارزه با کرونا را ارائه دهند اعطا خواهد 
کرد. دانشگاه ها، مراکز پژوهشی و محققان باید دستاوردهای خود را 
همراه با اسناد و مدارک علمی مربوطه را به زبان انگلیسی برای مرکز 
همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارسال 
کنند.

پوست دو تن از پزشکان ووهان که به »کووید-19« مبتلا شده بودند و تقریباً 
از چند قدمی مرگ بازگشتند، در نتیجه عوارض داروهایی که طی دوره درمان 
دریافت کرده بودند سیاه شد. آنطور که مشخص است »کروناویروس« همچنان 
ما را با ویژگی های خود شگفت زده می کند. زیرا پزشکان و محققان روزانه 
 )Yi Fan(»اطلاعات جدید و عجیبی از این ویروس به دست می آورند. »یی فان
و »هو وایفنگ« )Hu Weifeng( که هر دو ۴۲ سال دارند، زمانی که در ماه ژانویه 
سال جاری در بیمارستانی در ووهان به درمان بیماران مبتلا به "کووید-19" 
 )Li Shusheng( »می پرداختند، خود به این بیماری مبتلا شدند. »لی شاشنگ
یک متخصص ارولوژی و از پزشکان معالج آنها معتقد است که هر دوی این پزشکان 
در نتیجه مصرف داروهایی که در ابتدای درمان خود دریافت کرده بودند، در پوست 
خود دچار تیرگی شدند. »لی شاشنگ« افزود: من انتظار دارم که رنگ پوست هر 

دوی این مردان به مرور زمان به حالت طبیعی بازگردد. همچنین به گزارش پایگاه 
China-(»خبری »جی نیوز« و بنا به گفته بیمارستان »دوستی چین و ژاپن
Japan Friendship( مصرف داروی »پلی میکسین بی« )polymyxin B( که 
نوعی آنتی بیوتیک است و دیگر داروها که در ابتدای درمان برای این دو نفر 
تجویز شد، باعث تیرگی پوست آنها شده است. جالب است که دکتر »یی فان« 
 Li( »هر دو همکاران »لی ون لیانگ )Hu Weifeng( »و »هو وایفنگ )Yi Fan(
Wenliang( بودند. »سونگ جیانکسین«)Song Jianxin(، متخصص بیماریهای 
عفونی در دانشگاه علم و فناوری »هواژانگ« گفت: اعضای بدن این دومرد در 
طول دوران مبارزه با کروناویروس آسیب دیده است و »آهن« که باید در کبد 
آن ها ذخیره می شد، به جای کبد به رگ های خونی آنها انتشار پیدا کرده است. 
چرا که اندام های بدن آن ها کارایی مناسب خود را نداشته اند. افزایش سطح آهن 
می تواند به تغییردررنگ پوست و افزایش رنگدانه های صورت منجر شود. دربیانیه 
رسمی این بیمارستان آمده که »یی فان« جراح قلب و عروق بیمارستان مرکزی 
ووهان و »هو وایفنگ« متخصص اورولوژی، در پی وخامت حالشان در تاریخ دوم 
مارس به بخش مراقبت های ویژه بیمارستان »تونگجی« )Tongji( منتقل شدند. 
در اثر نارسایی های تنفسی ایجاد شده برای آنها، اندام های بدن شان دچار اختلال 
عملکرد شد و عفونت های ثانویه در آن ها ایجاد شد. به گزارش رسانه های چینی 
»هو وایفنگ« در تاریخ 3۰ مارس قادر به برقراری ارتباط با دیگران به صورت 
معمولی شد. »یی فان« هم توانست در تاریخ 3 آوریل به تنهایی بایستد. این خبر 
در رسانه های انگلیسی بازتاب گسترده ای داشته و روزنامه هایی همچون میرور، 

سان، دیلی استار و مترو این خبر را پوشش داده اند.

پوست ۲ پزشک مبتلا به »کووید-۱۹« سیاه شد

ابعاد تازه از دشمن مقتدر بیولوژیک!

سلامت


